

12.11.2021

Sayın Veliler,

bizim okulun öğrencileri bana bir ricada bulundular, siz Velilerle „Squid Game“ dizisi hakkında konuşmamı istediler, bende onların bu ricalarını yerine getirmek istedim:

Belirli aralıklarla okulda, çocukların yaşına uygun olmayan, bunlar konu oluyor: Video oyunları, Dizi, Film veya Messenger hizmetinden gelen, yine yaşlarına uygun olmayan bildiriler. Buna rağmen okulda kulagemize geliyor ki, bu dizileri izliyor, bu oyunları oynuyorlar ve kendilerinde bir korku geliyor.

Tabiki öğrencilerimiz doğru biliyor ki: Siz çocuğunuza, yaşının kaldırmadığı bunları müsaade ediyorsanız ben onlara bunu yasaklayamam, Ama size bir ricada bulunmak istiyorum:

- Lütfen kontrol edin, çocuklarınız hangi Film, Sayfa ve Oyunlara **giris** yapabiliyor oynayıp/izliyorlar.
- Kullandığı teknik aletlere (Handy, Laptop, Tablet) **yassinirlandirmasi** ayarı uygulayın.
- Dikkat edin, **hangi ve ne kadar** süre dijital medyayı kullanıyorlar
- Siz Veliler olarak, **belirli Sınırlar koyun!**

Ayrıca çocukların, velilerin ve eğitimci Personelin dikkatini çekmiş, bazı çocuklar **dogrudan okul kapisinin önüne kadar** araba ile getiriliyorlar –her iki okulumuzun konumunda- bu böyle.

Bu çocuklar için tehlikeye yol açıyor ve dolayısıyla büyükler arasında gerginlik yaratıyor. O yüzden tekrar rica ediyorum:

LÜTFEN Viktoriastraße' ye, çocuğunuzu kapının önüne getirmek için, arabanız vs. ile **girmeyin!**

LÜTFEN Itfaiye cikisina, cocugunuzu kapinin önüne getirmek icin, park edip veya durup **engel yaratmayin!**

Sadece SIZIN cocugunuzun emniyeti degil, ayni zamanda **tüm çocukların!** emniyeti önemli.

Sonunda birde **degisen testgünlerini** hatirlatmak istiyorum. Biz bir haftadir Pazartesi, Carsamba ve Cuma günleri test yapıyoruz. Lütfen özellikle bu günler çocuklarınızı zamanında yani saat 8:00'de (Eingangsstufe için'de geçerli) okula gönderin.

Eger cocugunuz bu günler okula gelemediyse, ama ertesi gün gelecek ise, cocugunuz ile geleceyi günün öncesi, öğlen gibi, bir testsentere (mesela; Max-Rieger-Heim, Heinheimerstraße) gidin ve test yaptirin. Okulda, bu çocuklara sonradan test yaptırmak, çok zaman aliyor ve huzursuzluk yaratıyor.

Bu konularda yardımınız için tesekkür ederiz!

Saygılarımızla, **Valerie Sütterle & Britta Britz**